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Vorspeisen

Kleiner Salatteller

mit hausgemachtem Kartoffelsalat,
verschiedenen Rohkost- & Blattsalaten,
Joghurt- & Balsamico Dressing.

Rinderkraftbriihe
mit hausgemachten Krauterfladle

Tagessuppe

Unsere Klassiker

Grofler Salatteller
mit gebratenen Maultaschen

Fitnesssalatteller
mit saftig gebratenen Putenstreifen und Champignons
oder mit gerduchertem Lachs und Meerrettich

Filetteller nach , Art des Hauses

Schweinefilet vom Grill an feiner Rahmsauce,
geschwenkten Champignons, dazu hausgemachte Spétzle,
frischer Brokkoli & Karottengemise

Cordon bleu
aus der Butterpfanne mit Kroketten

Paniertes Schnitzel vom Schweinerticken
aus der Butterpfanne mit Pommes frites

Pfedelbacher Schnitzel paniert
mit Pilz-Rahm-Sauce, Spiegelei und hausgemachten Spéatzle

Pfedelbacher Pfannle
Schweinelende mit Maultaschen
in Pilz-Rahm-Sauce dazu Ké&sespéatzle

6,20 €

6,50 €

6,00 €

16,50 €

17,80 €

24,00 €

21,20 €

18,50 €

21,20 €

24,80 €



LANDHOTEL

RUFFNER
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Lammbhifte mit hausgemachter Kréduterbutter
dazu Speckbohnen und Kartoffelrosti

Schwaébischer Zwiebelrostbraten
mit feiner Bratensauce und hausgemachten Spétzle

Rumpsteak mit hausgemachter Krauterbutter
dazu Speckscheiben und Pommes frites

Putensteak vom Grill
mit hausgemachter Kréuterbutter & Pommes

Lachsfilet vom Grill
in feiner WeiBwein-Kréuter-Sauce auf Tagliatelle
dazu gedampftes Gemise

Vegetarisch @

Schafskase vom Grill
mit mediterranem Gemuse auf Kartoffelrosti

Hausgemachte Kasespétzle
mit wirzigem Bergkéase, R6stzwiebeln
und Salat

Hausgemachte Semmelknddel
in feiner Pilz-Rahm-Sauce

26,00 €

26,50 €

27,00 €

23,00 €

24,50 €

17,50 €

16,20 €

14,80 €



KUFFNER
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Vegan

Gemuse in Kokos-Chili-Sauce 14,50 €
dazu Reis

Fiir den kleinen Hunger

Geschmailzte Maultaschen 15,20 €
an Bratensauce mit R&stzwiebeln und hausgemachtem Kartoffelsalat

Fleischkase 10,90 €
mit Ro&stzwiebeln, Spiegelei und hausgemachtem Kartoffelsalat

Hausgemachter Wurstsalat 10,90 €
mit Essiggurken und Zwiebeln
dazu ein Brotkorb

Schweizer Wurstsalat 11,70 €
mit Essiggurken, Kése und Zwiebeln
dazu ein Brotkorb



KUFFNER
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Und was Stifles zum Schluss

Hausgemachte Apfelkiichle 7,80 €
mit Vanilleeis

»Heille Liebe“ 7,80 €
3 Kugel Vanilleeis mit heiflen Himbeeren

Gemischtes Eis mit Sahne 6,00 €
(3 Kugeln nach Wahl — Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss)

Gemischtes Eis ohne Sahne 4,90 €
(3 Kugeln nach Wabhl - Vanille, Erdbeere, Schokolade, Walnuss)

Fruchtsorbet mit Sekt 6,00 €
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